
חברי ועדה:

בקשה להתקשרות בפטור ספק יחיד עם אוניברסיטת ת"א להפעלת תק"א בת"אהנדון :

אביחי כהנא, יו"ר/ית ועדה
רחל טל(רדיאן), חבר/ת ועדה, נציג/ת לשכה משפטית

דניאל פרג, חבר/ת ועדה, נציג/ת חשבות
שירז סיבוני, מרכז/ת ועדה

אריק אוזן, חבר/ת ועדה, מורשה/ת חתימה

פרוטוקול ועדת מכרזים להתקשרות בפטור ממכרז 
 

12/02/2025

מצ"ב בקשתה של גב' מירי כהן אדלשטיין, ראש המינהל לסטודנטים עולים, להתקשרות עם אוניברסיטת ת"א 
בפטור ספק יחיד להפעלת תק"א בת"א.

תק"א היא תכנית קדם אקדמית של המינהל לסטודנטים עולים. מטרת התכנית הינה הכנה מיטבית ללימודים 
אקדמיים בעברית, והיא מיועדת לעולים צעירים שהינם פטורים ממכינות עולים לצורך קבלה לאוניברסיטאות 

ו/או לצעירים המעוניינים באולפן המשך מתקדם ובהכנה ללימודים בעברית. התכנית מתקיימת כיום בירושלים, 
תל אביב, חיפה ואשקלון. 

התכנית בתל אביב מיועדת לבוגרי אולפן א', ומשכה כסמסטר. הסטודנטים הלומדים בתכנית זכאים למגורים 
מסובסדים במרכז הקליטה בית ברודצקי. הביקוש ללימודים בתק"א תל אביב גבוה יחסית ומצביע על קהל נוסף 

המעוניין בתכנית ולא ילמד סמסטר בעיר אחרת. 

ביום 18/05/2022 אישרה ועדת המכרזים התקשרות עם אוניברסיטת תל אביב כספק יחיד להפעלת תק"א 
בעיר תל אביב, בהתאם לתקנה 29(3) לתקנות חובת המכרזים. ביום 23/01/2024 אישרה ועדת המכרזים 

הארכה בשנה של האישור הנ"ל.

בכוונת האגף לקיים את התכנית בשנה"ל תשפ"ה, בירושלים, בתל אביב ובחיפה. נתוני העלייה מהשנים 
האחרונות מעידים על כך שערים אלה מהוות מוקד משיכה לעולים צעירים בקבוצת הגיל הרלוונטית (18-30). 

הפעלת התכניות בירושלים וחיפה הינן מתוקף הליך פניה להצעות שהתקיים ב-2022. בשל אופייה הייחודי של 
התכנית באשקלון, הוגשה פניה נפרדת לוועדת המכרזים בבקשה להכיר במכללה האקדמית אשקלון כספק 

יחיד. 

קיומה של יחידה עצמאית לעברית במוסד הלימודים הינו תנאי הכרחי לקיום התכנית בעיר תל אביב. בהתאם 
לבדיקה שנערכה, אוניברסיטת תל אביב היא המוסד האקדמי היחיד בעיר תל אביב לו יחידה עצמאית לעברית. 

נכון לשנת הלימודים הנוכחית, התעריף עבור שכר הלימוד לסטודנט הלומד בתק"א תל אביב הינו 6,450 ₪ 
לסטודנט. התעריף עבור אולפן קיץ הינו 2,200 ₪ לאולפן של חודשיים. התעריף נקבע על ידי ועדת התעריפים 

מיום

פרטי הבקשה:
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פרטי ספק:

מספר ספק שם ספק
40000243 אוניברסיטת תל אביב

שירותיםסוג התקשרות:

המשרדית בכל שנת לימודים. שכר הלימוד משולם כסיוע לפרט דרך מוסד (תמיכות). 
בתום התכנית המשתתפים רשאים להמשיך וללמוד באולפן הקיץ האוניברסיטאי, בהיקף של 180 שעות, עבורו 

משולמת תמורה נפרדת כמפורט לעיל.

לסיכום ובהתאם לאמור לעיל, האגף מבקש את אישור ועדת המכרזים להתקשר עם אוניברסיטת תל אביב 
כספק יחיד לצורך הפעלת תק"א בעיר תל אביב, ובפרט בשל הנימוקים הבאים:

א. חשיבות העיר תל אביב כמוקד עלייה ומגורים עבור צעירים עולים ומגורים בתל אביב והסביבה. 
ב. בשל חוסר היכולת לקיים שיתוף פעולה עם מחוז תל אביב של האגף לחינוך מבוגרים במשרד החינוך, לצורך 

הוראת העברית בתכנית, קיומה של יחידה לעברית במוסד האקדמי הינה תנאי הכרחי להפעלת התכנית.
ג. אוניברסיטת תל אביב היא המוסד האקדמי היחיד בעיר בו פועלת יחידה לעברית עצמאית ומורים לעברית 

מטעמו. 
ד. שביעות רצון האגף הגבוהה מהפעלת התכנית על ידי האוניברסיטה והמחויבות של האוניברסיטה לשיווק 

וגיוס משתתפים לתכנית. 

היקף ההתקשרות: עד 19,810 ₪ עבור מבחני יע"לנט בלבד (תקנה 30120228) לפי 70 משתתפים בתעריף 
מעודכן של 283 ₪ בהתאם לשינוי תעריפי מאל"ו ב- 5.2.2025, לעומת תעריף של שנה שעברה שעמד על 

18,200 ש"ח. התעריף של הבחינות הוא עדכני נכון לעכשיו והאגף מבקש להוסיף סעיף להסכם שבמידה 
והתעריף יתעדכן בתקופת ההסכם נהיה מחויבים לתעריף החדש. 

יתרת התשלומים עבור שכר הלימוד הינם במסגרת תמיכה בפרט דרך מוסד (תקנת שכר לימוד).

3(29)  - לתקנת חובת המכרזים תקנת התקשרות:

שריון: תקנה תקציבית: גורם מממן:
30.12.02.28  אגף מנהל הסטודנטים

התקשרות זו הינה לתקופה אשר תחל ביום 12/02/25 או במועד חתימת המשרד תקופת התקשרות:
על ההסכם לפי המאוחר ותסתיים ביום 31/12/25 או בתום תקופה של 10 חודשים 

ו20 ימים   ממועד תחילת ההתקשרות, לפי המאוחר.

החלטת ועדה: לאור המפורט לעיל ומאחר ואין חלופות שיכולות לספק את מכלול השירותים הנדרשים 
כמפורט לעיל, ועדת המכרזים מאשרת את ההתקשרות עם אוניברסיטת ת"א כספק יחיד להפעלת תק"א 

בת"א, ממועד חתימת הסכם בין הצדדים ועד ליום 31.12.25, בהתאם לתקנה 3(29) לתקנות חובת 
המכרזים ובכפוף לחוק התקציב והתקנות על פיו. שווי ההתקשרות הינו 19,810 ש"ח כולל מע"מ. הפנייה 
פורסמה במערכת נעמ"ה של מנהל הרכש בהתאם לתקנות, מס' הפנייה הינו 4000597574, לא התקבלו 
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אין לראות בפרוטוקול זה התקשרות או התחייבות להתקשרות כלפי הספק/נותן השירותים.
לצורך מימוש אישור ועדת המכרזים, יש להוציא הזמנה או הסכם (בהתאם לענין) חתומים על ידי מורשי 

החתימה המוסמכים לחייב את המשרד. בלא הסכם/הזמנה כנדרש לעיל, לא ניתן להתחיל במתן השירותים ו/או 
 קבלת הטובין.

 אריק אוזן , מנהל אגף 
(תקציב, תמחיר ותכניות)
חבר/ת ועדה, מורשה/ת 

חתימה

עו"ד רחל טל(רדיאן) ,
סגנית בכירה ליועצת 

המשפטית

 דניאל פרג, 
סגן חשבת המשרד

 אביחי כהנא, מנכ"ל משרד 
העליה והקליטה

חבר/ת ועדה, נציג/ת הלשכה חבר/ת ועדה, נציג/ת החשבותיו"ר ועדת המכרזים
המשפטית

   ₪19,810.00  כולל מע"מ    שווי התקשרות:

מענים לפנייה. נוכח היעדר תקציב מדינה מאושר, אזי אישור ההתקשרות מותנה באישורה של חשבת 
המשרד בהתאם לקריטריונים הקבועים בהוראת התכ"ם 1.2.2 ולסעיף 3.2.4. ועדת המכרזים מאשרת 

אופציה להגדלת שווי ההתקשרות ככל והתעריף עבור מבחן יע"לנט יעודכן.
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